
KBM.0050.104.2021

Zarządzenie Nr 104/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 7 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań

publicznych Gminy Miejskiej Jarosław z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

oraz ochrony zdrowia

Działając na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020.1057tj. z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia

zarządza, co następuje:

$1

Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty na realizację zadań Gminy Miejskiej Jarosław

z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz ochrony zdrowia w 2021 r. w następującym

składzie:

Renata Chlebowska —Przewodniczący komisji

Jerzy Kudła — Członek komisji

Agnieszka Wywrót — Członek komisji

Magdalena Cisek-Skiba — Członek komisji

R
e

Vo
>

Angelika Jarosz — Członek komisji

52

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta w Jarosławiu.

83

Zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz znajduje się

w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń).

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


